证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2024-032

债券代码：252240          债券简称：23江南 01

江苏江南水务股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8月 27日召开了第

七届董事会第十七次会议，审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》，同意公

司与全资子公司江苏润泽投资发展有限公司、江阴市恒通排水设施管理有限公司共同

投资设立 “中澄（江苏）检测科技有限公司”（公司名称以工商登记机关核准为准），

注册资本为 3,000万元，其中公司出资 1,530 万元，占注册资本的 51%，江苏润泽投

资发展有限公司出资 990万元，占注册资本的 33%，江阴市恒通排水设施管理有限公

司出资 480 万元，占注册资本的 16%。资金来源为公司及全资子公司自有资金。具体

内容可详见公司于 2024年 8月 28日披露的《江苏江南水务股份有限公司对外投资公

告》（公告编号：临 2024-024）。

二、完成工商登记情况

经江阴市数据局核准，公司投资设立的“中澄（江苏）检测科技有限公司”名

称核准为“江苏忠澄检测科技有限公司”。2024年 10月 29日，江苏忠澄检测科技有

限公司完成了工商登记手续，并取得了江阴市数据局颁发的《营业执照》。现将工商

登记信息公告如下：

公司名称：江苏忠澄检测科技有限公司

统一社会信用代码： 91320281MAE3094W7G

类型：有限责任公司

法定代表人：范恩卓

注册资本：3000 万元整

住所：江阴市澄江街道延陵路 224号 406 室

成立日期：2024 年 10月 29日

经营范围：许可项目：安全评价业务；辐射监测；放射性污染监测；测绘服务；

检验检测服务；民用航空油料检测服务；农产品质量安全检测；水利工程质量检测；

安全生产检验检测；室内环境检测（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：环保咨询服务；海洋环境服务；工程管理服务；运行效能评估服务；

节能管理服务；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；技术推广服务；科技推广和应用服务；水资源管理；水

文服务；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；计量技术服务；标准化服务；

环境保护监测；生态资源监测；水环境污染防治服务；大气环境污染防治服务；土壤

污染治理与修复服务；土壤环境污染防治服务；土地整治服务；土地调查评估服务；

消防技术服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；科技中介服务；

科普宣传服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；工程造价咨询业务；市

政设施管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

                                         二〇二四年十月三十日